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XX Półmaraton Żywiecki za
nami

Ostatnia niedziela była dla jednych bardziej, dla innych troszkę mniej aktywna ale dla wszystkich na
pewno była wielkim przeżyciem, gdyż właśnie wtedy w Naszym pięknym Żywcu odbyła się jedna z
największych imprez w regionie – XX Jubileuszowy Półmaraton dookoła Jeziora Żywieckiego. Ponad
1600 biegaczy, mnóstwo kibiców, oraz ogrom pozytywnej energii. To wszystko sprawia, że Żywiecki
Półmaraton zdobywa coraz większą popularność i co roku przyciąga sporą rzeszę biegaczy, kibiców
oraz turystów. Trasa Żywieckiego Półmaratonu przebiega przez malownicze tereny Jeziora
Żywieckiego pośród ośnieżonych szczytów Beskidu Żywieckiego, Śląskiego i Małego. Czego chcieć
więcej?
W tym roku z okazji jubileuszu start biegu obwieścił wystrzał z zabytkowej armaty, zawodnicy
otrzymali między innymi pamiątkowe koszulki z hasłem Biegniemy po raz dwudziesty oraz serce z
żywieckiego piernika. Tegoroczny półmaraton miał dwóch zwycięzców. Zawodnika, który zjawił się na
mecie jako pierwszy #℣佐⌡⌀䬀攀渀椀樀挀稀礀欀 䔀瘀愀渀猀 䬀椀瀀渀漀攀琀椀挀栀 吀愀渀甀椀 稀 挀稀愀猀攀洀 　㨀　㠀㨀㜀⌡⍃倣℣, oraz biegacza, który
ukończył całą trasę na 20. miejscu (Litwin Vytautas Gražys).
Firma Żywiec Zdrój, która po raz piąty została głównym partnerem biegu, obok zadbania o
odpowiednie nawodnienie zawodników przygotowała specjalną strefę edukacyjną. Całe rodziny
mogły skorzystać z wyjątkowych atrakcji, wśród których była między innymi specjalna maszyna,
która przetwarzała butelki PET na tworzywo, z którego następnie drukowała nowe przedmioty.
W tym roku skupiono się na promowaniu odpowiedniej segregacji plastiku. W trakcie oraz
bezpośrednio po wydarzeniu zebrano 260 kg opakowań PET, które zostały przekazane do recyklingu.
W ten sposób jako wartościowy surowiec, posłużą one do wytworzenia kolejnych przedmiotów, w tym
na przykład kolejnych butelek.
Poniżej fotorelacja przedstawiona okiem Lucjusza Cykarskiego. Miłego oglądania.
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